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Hasło tego roku :

„W mocy Ducha odkrywamy Kościół, który żyje w rodzinie”

HASŁO  WYDARZENIA    :          

WSPIERAM I POTRZEBUJĘ WSPARCIA



 -------   Świadectwa wiary  --------
    Przeżywając Święto Ofiarowania Pańskiego co roku nasuwa mi się refleksja
nad  zaufaniem,  jakie  Maryja  pokładała  w  Bogu.  Jej  „fiat”  spełnione  w
narodzonym Dzieciątku uczy mnie zaufania jakie powinnam mieć wobec Boga i
moich najbliższych. Rodzinne spotkanie było dla mnie okazją do powiedzenia
jak  bardzo  potrzebujemy  siebie  na  co  dzień,  swojej  szczerości,  poczucia
bezpieczeństwa.  W  rodzinie  jesteśmy  dla  siebie  wsparciem,  służymy  sobie
pomocą w fizycznym niedomaganiu i w zdrowiu, dzielimy się tym co smutne i
radosne. Obecny czas izolacji ukazał mi, że nie mogę skupiać się tylko na sobie
i rodzinie, ale również staram się być wrażliwa na potrzebujących i sąsiadów, na
sytuację bliźnich w mojej parafii.                                                         Parafianka

Drodzy parafianie !

   Przed  nami  Święta  Wielkanocne. Wielki  Tydzień rozpoczyna  Niedziela
Palmowa, podczas  której  chcemy  zaprosić  Was  do  przeżycia  kolejnego
„Wydarzenie duszpasterskie”.  Dotyczy ono wartości  wzajemnego wsparcie w
Rodzinach, w sąsiedztwie i w Parafii. Dlatego w tym dniu zapraszamy was do
udziału  w  Drodze  Krzyżowej,  w  której  będziemy modlili  się  o  wsparcie  dla
siebie w naszych trudnych sytuacjach oraz wsparcie dla odnowy naszej Parafii.

Zapraszamy również do udziału w Triduum Paschalnym

01. IV.    Wielki Czwartek 

 Godz. 18.00 – Msza Wieczerzy Pańskiej  (Jawidz, Rokitno)

02. IV.  Wielki Piątek

    Godz. 17.15 – Droga Krzyżowa  (Jawidz, Rokitno)

 Godz. 18.00 – Liturgia Męki Pańskiej  (Jawidz, Rokitno )

03.IV.  Wielka Sobota

Godz. 19.00 – Liturgia Wigilii Paschalnej  (Jawidz, Rokitno) 

04.IV.  Niedziela Zmartwychwstania

Godz.   6.00 – Rezurekcja w Jawidzu ( Msze św. 9.30, 12.30)

Godz.   8.00 – Rezurekcja w Rokitnie (Msza św. 11.00)

05.IV.   Poniedziałek Wielkanocny

Msze św. - Jawidz  godz. 8.30, 11.00, 13.00, Rokitno – godz.10.00 i 12.00



GEST WYDARZENIA: (dla wszystkich)                                

Wspólnie z rodziną pomódlmy się „Koronką do Miłosierdzia Bożego” prosząc
Jezusa aby dał nam mądrość, która jest konieczna abyśmy głębiej rozumieli jak
ważne  jest  wzajemne  wsparcie  w  Rodzinie,  sąsiedztwie  i  w  Parafii.  Na
zakończenie zaśpiewajmy trzy razy „Któryś za nas cierpiał rany”.

Szczególnym gestem jest udział w Drodze Krzyżowej, w której modlimy się o
wsparcie dla siebie w naszych trudnych sytuacjach oraz wsparcie dla odnowy
naszej Parafii. Na Nabożeństwo Drogi Krzyżowej, wszyscy przynosimy krzyże i
podczas śpiewu : „Któryś za nas cierpiał rany …” unosimy krzyże do góry ponad
nasze głowy.   Droga Krzyżowa w Rokitnie o g. 16.00 w Jawidzu o g. 17.00

GEST W CZASIE LITURGII :

Na  Eucharystią  niedzielną  przynieśmy  kartki  z  imionami  osób  od  których
doświadczyliśmy  szczególnego  wsparcia,  kartki  składamy  do  koszyków  przy
wejściu do świątyni, koszyki z kartkami podczas ofiarowania niesiemy do ołtarza
aby  w  ten  szczególny  sposób  wyrazić  swoją  wdzięczność  tym  osobom  za
otrzymane wsparcie.  Po pieśni  na  rozpoczęcie liturgii  zwrócimy się  do osób
stojących obok osób i powitajmy się słowami : „Twoja obecność mnie wspiera”.
Wychodząc  po  skończonej  liturgii,  starajmy  się  do  siebie  uśmiechać  i
powstrzymajmy się od mówienia szkodliwego obciążającego osobę, która mnie
słucha.

Teksty Pisma Świętego i nauczania Kościoła do przeczytania w naszych
rodzinach

A kiedy im umył nogi, przywdział szaty i znów zajął miejsce przy stole, rzekł do
nich: Czy rozumiecie, co wam uczyniłem? Wy Mnie nazywacie Nauczycielem i
Panem i  dobrze  mówicie,  bo  nim jestem.  Jeżeli  więc  Ja,  Pan  i  Nauczyciel,
umyłem wam nogi, to i wyście powinni sobie nawzajem umywać nogi. Dałem
wam  bowiem  przykład,  abyście  i  wy  tak  czynili,  jak  Ja  wam  uczyniłem.
J 13,12-15

A my, którzy jesteśmy mocni [w wierze], powinniśmy znosić słabości tych, którzy
są słabi, a nie szukać tylko tego, co dla nas dogodne. Niech każdy z nas stara
się o to, co dla bliźniego dogodne - dla jego dobra, dla zbudowania. Przecież i
Chrystus nie szukał tego, co było dogodne dla Niego […]Rz 15,1-7



 

Okazja : Droga Krzyżowa – 28.03.2021r.                                         

Wartość : Rodzina, w której wspieramy się wzajemnie na trudnej  
                                               drodze życia
Meta: Wszyscy parafianie zostaną uwrażliwieni na wartość WSPARCIA.
W domu, wspólnie z rodziną pomódlmy się modlitwą prosząc o pomoc 
dla naszych parafian w niesieniu codziennego krzyża.

1. Z problemu (Dlaczego to robimy):
Dlatego, że ludzie stają się wobec siebie coraz bardziej dalecy, odlegli, obojętni,
anonimowi, zatracają poczucie wartości i sensu wzajemnej bliskości i wspólnoty.
Nawet w rodzinach na skutek codziennej gonitwy oraz ucieczki w świat wirtualny
zatracają więzi i serdeczną bliskość. Ta sytuacja bardzo rani ludzi, czyniąc ich
nieprzystosowanymi  społecznie,  niszczy  rodziny,  parafie  i  życie  społeczne w
różnych jego przejawach.

2. Z ideału (Co nam mówi Jezus!):
Dlatego,  że  Jezus  pragnie  abyśmy  żyli  w  braterskiej  wspólnocie  wspierając
siebie nawzajem, budując bliskie relacje miłości. J 13,12-15, Rz 15,1-7

3. Z nawrócenia (Wspólne działanie):
Dlatego,  że  trzeba  pomóc  ludziom  odkryć  wartość  wzajemnej  bliskości  aby
mogli się w pełni ubogacać sobą i niepowtarzalnym bogactwem jakie każdy z
nich  posiada,  aby  dzięki  temu  mogli  budować  siebie,  budować  wspólnotę  i
budować lepszy świat

GEST WYDARZENIA :       28 marca 2021 r.  ( w domach )          
GEST LITURGICZNY :       Niedziela  - 28 marca 2021 r.             
Za przygotowanie Liturgii Wydarzenia odpowiadają następujące rejony:

g            godz. 8.30 – rejon I     ( Jawidz )           

g          godz. 10.00 – rejon III  ( Rokitno )

g          godz. 11.30 – rejon II    ( Jawidz  )

www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl  Proboszcz Parafii ks. Stanisław Kryszczuk

     Zapraszamy wszystkich parafian do włączenia się czynnie i duchowo  
w kolejne wydarzenie parafialne!

http://www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl/
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